
 
 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo na akci: „Likvidace elektrického vedení“ 

Kód akce: A1462 

č. ORS/Von/395/2020 + D1 

Smluvní strany:  

  

Palivový kombinát Ústí, 
státní podnik  
Hrbovická 2, 403 39 Chlumec 
 

 IČO 000 07 536 
DIČ CZ00007536 

Bankovní 
spojení: 

Komerční banka, a. s., pobočka 
Most 
 

 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
sp. zn.: AXVIII 433 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxx 

 
Zastoupen:  Ing. Walterem Fiedlerem, ředitelem podniku 

Ve věcech technických:  xxxxxxxxxxxxxxxx., vedoucí oddělení realizace staveb, 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení realizace staveb středisko 

Kohinoor, e-mail:xxxxxxxxxxxxxx, tel.:xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx, 

xxxxxxxxxxxx, technický pracovník oddělení realizace staveb středisko 
Kohinoor, e-mail: xxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxx, mobil: xxxxxxxxx. 

 (dále jen „Objednatel“) 

a 

PROFFA s.r.o. 
Dukelská 5417 
430 01 Chomutov 
 

 IČO 287 15 942 
DIČ CZ28715942 

Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Chomutov 

 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u 

Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

sp. zn.: C 28272 

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxx  

 Zastoupena:  Pavlem Faiglem, jednatelem společnosti, e-mail: xxxxxxxxxxxxx, 

tel.: xxxxxxxxx 

  

 (dále jen „Zhotovitel“) 
(dále společně jen „Smluvní strany“) 
 
 

Smluvní strany v souladu s článkem XVII. odst. 8 Smlouvy o dílo uzavřené dne 11. 12. 2020 
pod č. ORS/Von/395/2020 na akci „Likvidace elektrického vedení“, kód akce: A1462 (dále jen „Smlouva“), 
upravují a mění níže uvedeného dne, měsíce a roku výše citovanou Smlouvu a uzavírají tento Dodatek č. 1. 



2 
Dodatek č. 1 k Smlouvě o dílo „Likvidace elektrického vedení)“, kód akce: A1462 

I. Důvod uzavření Dodatku č. 1 

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna termínu dokončení a předání první části díla. 

Důvodem prodloužení termínu plnění je nesouhlas vlastníka dotčených pozemků, společnosti Severočeské 

doly a.s., s vjezdem na pozemky této společnosti, na kterých měla být Zhotovitelem provedena likvidace 

elektrického vedení. Sdělení vlastníka pozemků tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1. Protože Objednatel není 

schopen ze shora uvedeného důvodu zajistit Zhotoviteli vstup na místo plnění, je nutné prodloužit termín 

dokončení a předání první části díla. Termín dokončení a předání druhé části díla zůstává beze změn. 

II. Změna Smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, v návaznosti na čl. I tohoto Dodatku č. 1, že se ruší stávající znění odstavce 1 
písm. a) článku IV Smlouvy a nahrazuje se tímto novým zněním: 

Termín dokončení a předání díla:  

a) 26 kusů sloupů a stožárů bude odstraněno, včetně dokončení zemních prací, v termínu 
do 15. 1.  2021. 

III. Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nezměněna. 

2. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel zašle tento Dodatek č. 1 k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv na základě zákona o registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 15 dnů 
od uzavření tohoto Dodatku č. 1. Tím není dotčeno oprávnění Zhotovitele zaslat tento Dodatek č. 1 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv nezávisle na výše uvedeném ujednání, a to zejména 
v případě, že Objednatel bude v prodlení se splněním výše uvedené povinnosti. Zhotovitel se zavazuje 
doručit Objednateli Dodatek č. 1 po jeho podpisu bez zbytečného odkladu. 

3. Tento Dodatek č. 1 je zpracován ve čtyřech vyhotoveních, každý s právem originálu, obě Smluvní strany 
obdrží dva výtisky. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem tohoto Dodatku č. 1, že mu porozuměly 
v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, a že jej nepodepisují za jinak nevýhodných 
podmínek a v tísni, na důkaz čehož připojují oprávnění zástupci obou Smluvních stran své podpisy.  

5. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu statutárními orgány obou Smluvních stran 
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

3. Nedílnou součástí této Smlouvy je: 

Příloha č. 1: Sdělení vlastníka pozemků k provádění prací 

V Chlumci dne 17. 12. 2020  V Chomutově dne 16. 12. 2020 

….………………………………….………  ……………………...................................... 
Ing. Walter Fiedler Pavel Faigl 

ředitel podniku jednatel společnosti 
 Palivový kombinát Ústí, státní podnik PROFFA s.r.o. 
 (Objednatel)  (Zhotovitel) 


